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MISJA SZKOŁY

  

  

Jesteśmy  szkołą, która  opiera  swoje  działania  na  takich  wartościach  jak  mądrość,
uczciwość i szczęście.

  

Naszą  dewizą  jest  „Dążenie  do  doskonałości”.

  

Szkoła  XXI  wieku, która  stanowi  naszą  wizję, to  szkoła  zapewniająca  uczniowi 
wszechstronny  rozwój  oraz  przygotowanie  do  samodzielnego  życia i pracy.

  

Działamy  po  to aby  nasi  uczniowie  byli  przygotowani  do  dalszej  nauki  i  życia  w
dynamicznie  zmieniającym  się  świecie.

  

Przyjazna  i  kameralna  atmosfera  panująca  w  naszej  szkole sprzyja  dokładnemu  poznaniu 
każdego  dziecka  zachowując  jego  prywatność. Troszczymy się  o  każdego  ucznia i
wspieramy  go  jako  niepowtarzalną jednostkę. Pomagamy  każdemu  dziecku  w rozwijaniu 
osobowości. Prowadzimy  szeroki  zakres  działań  lekcyjnych i  pozalekcyjnych  celem 
wyrównania  szans  dzieci  wiejskich.

  

Za  naszą  misję  uważamy  przygotowanie  kadry  nauczycieli  do  podejmowania  działań 
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służących  podnoszeniu  poziomu  jakości  pracy  szkoły i efektów  kształcenia.  Celem  naszej 
placówki  jest  doskonalenie  umiejętności  dydaktycznych  i  zawodowych  nauczycieli. 
Stwarzamy  więc  każdemu  pracownikowi  możliwość  rozwoju  zawodowego.

  

Dążymy  do  tego,  aby  w „szkole jutra”   pracowała  w  pełni  wykwalifikowana  kadra 
pedagogiczna.

  

Chcemy  być  nowocześni, ale  rozważnie  wprowadzamy  wszelkie  zmiany, biorąc  pod 
uwagę  opinię  rodziców i ich  sytuację  materialną.  Staramy  się  dawać  dobry  początek
procesowi, który  trwa  całe  życie, a mianowicie  kształceniu.

  

Osiągnięcie  deklarowanego  przez  nas  poziomu  usług  edukacyjnych  służy  staranne 
rozpoznanie  potrzeb i oczekiwań pedagogicznych  nauczycieli, jak  też  ciągłe  doskonalenie 
jakości  pracy  naszej  szkoły.

  

Naturalnym  efektem  wysiłków w celu  osiągnięcia  doskonałości  w służeniu  uczniom,
rodzicom i nauczycielom  będzie  zadowolenie, satysfakcja i prestiż  szkoły  w  środowisku.

  

  

Rada  Pedagogiczna

  

S.P. Byszyce
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